Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Stand (timestamp): 26.07.2023 10:29:01 Lausrtz TI m I ng

Start- | Gesamt- | AK Platz | Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer| platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

20 km Skate-Halbmarathon Grofraschen

41 | 4 | 1 | 1 [Cristian | Losio Losio team [M30  100:35:11.363 |talien | 4 | 34

Einzelzeiten:| 00:00:01:853
00:06:43:843
00:00:43:730
00:27:41:937

34 2 1 2 Erik Krupke S.\\// Flaeming Skate M 20 (19 |00:36:10.863 |Brandenburg 4 33118
ev. -29)

Einzelzeiten: | 00:00:01:220
00:06:44:717
00:00:44:143
00:28:40:783

11 3 1 3 |Peter Duske Berliner SV 1892/ M 50 00:36:14.063 |Berlin 4 33,12
O.BFST

Einzelzeiten: | 00:00:02:600
00:07:05:777
00:00:43:100
00:28:22:587

87 4 1 1 |Claudia Pechstein | SCC Skating Beriin | W 50 00:36:14.130  (Berlin 4 33,12
IKKBB Pure

Einzelzeiten: | 00:00:01:500
00:07:06:833
00:00:43:237
00:28:22:560

10 5 2 4 |Rene Duhre GDRT/SCC Skating | M 50 00:36:14.230  (Berlin 4 33,12

Berlin

Einzelzeiten: | 00:00:02:487
00:07:06:147
00:00:43:813
00:28:21:783

8 6 3 5 |Horant Dometzky  [SCC Skating Berlin. (M 50 00:36:14.610 |Berlin 4 33,12
OBFST

Einzelzeiten: | 00:00:02:277
00:07:05:717
00:00:42:833
00:28:23:783

27 7 2 6 |Gerrit Hoffmann S\\//F'aeming-Ska‘e M 20 (19 |00:36:15.173 |Brandenburg 4 33,10
eV. -29)

Einzelzeiten: | 00:00:05:000
00:07:03:773
00:00:43:043
00:28:23:357

~

3| g | 1| |[Frederic ~ [Menzel ~ [EMSteTeam M 15/16 [00:36:26.813 [Sachsen | 4 | 5204

Einzelzeiten: | 00:00:02:680
00:07:05:143
00:00:43:153
00:28:35:837

oo

8 | 9 | 1 | |[Edmund  [Deubler [Bednersvez  [M60  |00:36:27.67 |Berin | 4 | 32

Einzelzeiten: | 00:00:05:000
00:07:03:817
00:00:43:327
00:28:35:123

15 10 1 9 |Aaron Goritz S.V. Flaeming Skate | M 13/14 |00:36:57.413 |Brandenburg 4 32,48

e V.

Einzelzeiten: | 00:00:03:040
00:07:05:037
00:00:42:227
00:29:07:110

29 | 11 | 4 | 10 |Heiko |Klipstein |SCCSkatingBerlin |M50 00:38:25.190 |Berlin | 4 |31,24

Einzelzeiten:| 00:00:02:313
00:07:06:473
00:00:45:670
00:30:30:733

6 [12] 1 | 11 |Marcel | Devantier [sccSkatngBerin  [M40  [00:38:25.293 |Berin | 4 | 3124

Seite 1 von 8 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE




Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Stand (timestamp): 26.07.2023 10:29:01

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name

association

age group

time

country

laps

speed

20 km Skate-Halbmarathon

Grofraschen

Einzelzeiten:

00:00:05:000
00:07:04:573
00:00:44:813
00:30:30:907

44

| 13

]

| Martina

Menzel

SCC-Skating-GDRT

W 40

00:38:38.790

Sachsen

31,06

Einzelzeiten:

00:00:03:097
00:07:05:903
00:00:44:277
00:30:45:513

14

Antje

Dometzky

OBFS.T

SCC Skating Berlin.

W 50

00:38:51.103

Berlin

30,89

Einzelzeiten:

00:00:03:303
00:07:06:330
00:00:45:437
00:30:56:033

53

15

12

Kazimierz

Posadowski

Skate Team
Celle /OBFST

M 60

00:39:18.897

Brandenburg

30,53

Einzelzeiten:

00:00:05:000
00:07:38:007
00:00:47:317
00:30:48:573

80

| Ciwan

|Gouma

|SCC Skating Berlin ||V| 50

00:39:18.927

| Berlin

30,53

Einzelzeiten:

00:00:04:057
00:07:32:053
00:00:51:210
00:30:51:607

14

| Fred

|Glatzel

|scc Berlin

|M60

00:39:21.163

| Berlin

30,50

Einzelzeiten:

00:00:05:000
00:07:37:580
00:00:48:227
00:30:50:357

46

18

15

Jirgen

Nachtigéller

Werl

M 50

00:39:21.283

Nordrhein-
Westfalen

30,50

Einzelzeiten:

00:00:04:353
00:07:39:130
00:00:47:663
00:30:50:137

|Frank

Drukiewicz

BSV 92/ GDRT

M 60

00:41:00.683

Berlin

29,27

Einzelzeiten:

00:00:04:483
00:08:01:277
00:00:50:717
00:32:04:207

32

20

17

Tomas

Krejci

Sportingo CZ

M 50

00:41:02.377

Tschechische
Republik

29,24

Einzelzeiten:

00:00:04:533
00:08:01:303
00:00:50:447
00:32:06:093

38

| 21

E-N

| Katrin

| Leschner

| EC Chemnitz

|W50

00:41:02.413

| Sachsen

29,24

Einzelzeiten:

00:00:03:493
00:07:40:013
00:00:48:160
00:32:30:747

75

| 22

| Pavel

|Zeman

|Praha 6

|M40

00:41:02.467

|Czech Republic

29,24

Einzelzeiten:

00:00:04:690
00:07:47:443
00:00:47:900
00:32:22:433

25

| 23

| Mike

| Herrmann

|Team Justitia

|M50

00:41:07.797

| Brandenburg

29,19

Einzelzeiten:

00:00:03:930
00:07:39:637
00:00:48:697
00:32:35:533
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Stand (timestamp): 26.07.2023 10:29:01 Lausrtz TI m I ng

Start- | Gesamt- | AK Platz | Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer| platz platz
number tlotal ellge gelnder first name name association age group time country laps speed
place place place
20 km Skate-Halbmarathon GroRraschen
66 | 24 | 5 | 20 |E|mar |Stenze| SCC Skating Berlin |M60 00:42:22.627 |Berlin | 4 | 28,32
Einzelzeiten: | 00:00:03:437
00:07:39:293
00:00:47:623
00:33:52:273
67 | 25 | 3 | 21 |Sven |Stomme| |SCCSkating |M40 00:43:34.360 |Berlin | 4 |27754
Einzelzeiten: | 00:00:05:000
00:08:00:497
00:00:50:563
00:34:38:300
72 | 26 | 2 | 22 |David |Voges |BerlinerTSC |M30 00:43:34.403 |Berlin | 4 | 27,54
Einzelzeiten: | 00:00:05:450
00:08:37:953
00:00:51:910
00:33:59:090
3 27 1 5 |Berit Blusch Berlin W20 (19]00:43:34.667 |Beriin 4 27,54
-29)
Einzelzeiten: | 00:00:06:267
00:08:36:827
00:00:52:337
00:33:59:237
45 28 4 23 |Radek Milan Bmo M 40 00:45:14.273 | Tschechische 4 26,53
Republik
Einzelzeiten: | 00:00:06:423
00:08:36:747
00:00:52:600
00:35:38:503
55 | 29 | 3 | 24 |Jan Rohleder  |OBFST M 30 00:45:18.420 |Sachsen | 4 | 26,49
Einzelzeiten: | 00:00:03:610
00:08:02:263
00:01:02:667
00:36:09:880
23 30 1 6 |Felicitas- Heinz Speedskating W 15/16 |00:45:24.960 | Thuringen 4 26.43
Sophie Arnstadt e.V.
Einzelzeiten: | 00:00:03:303
00:08:54:153
00:00:51:190
00:35:36:313
81 |31 | 4 | 7 |Claudia |Tietze |SCCSkatingBerlin |W50 00:45:25.640 |Berlin | 4 |26,42
Einzelzeiten: | 00:00:04:690
00:09:00:157
00:00:53:940
00:35:26:853
84 | 32 | 1 | 25 |Hans |Morzinek |BerlinerTSC |M70 00:45:26.427 |Berlin | 4 | 26,41
Einzelzeiten: | 00:00:05:837
00:08:57:217
00:00:51:773
00:35:31:600
47 33 1 8 |Verena Noelting RG Oranienburg- W 30 00:45:33.817 | Brandenburg 4 26,34
Falkensee
Einzelzeiten: | 00:00:04:893
00:08:54:410
00:00:50:943
00:35:43:570
52 34 3 26 |Ronny Pluder SV Grun Weilt Eistra | M 20 (19 [00:46:51.440 [Sachsen 4 25,61
-29)
Einzelzeiten: | 00:00:07:750
00:09:06:880
00:00:55:847
00:36:40:963
86 | 35 | 9 | 27 |Christian Heise SCC Skating Berlin [ M 50 00:46:52.067 |Berlin | 4 | 25,60
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Stand (timestamp): 26.07.2023 10:29:01

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name

association

age group

time

country

laps

speed

20 km Skate-Halbmarathon

Grofraschen

Einzelzeiten:

00:00:05:287
00:08:37:280
00:00:53:430
00:37:16:070

63

|36|1|28

| Peter

|Scholz

|TV Dresden-Blasewitz | M 80

00:46:52.773

| Sachsen

25,60

Einzelzeiten:

00:00:06:507
00:09:08:443
00:00:56:817
00:36:41:007

49

| 37 |

4

|29

| Sergiy

| Ostrovski

| Aichach

|M30

00:46:53.600

| Bayern

25,60

Einzelzeiten:

00:00:08:547
00:09:21:370
00:00:57:823
00:36:25:860

30

38

10

30

Knut

Koéhler

eV

SV Flaeming-Skate

M 50

00:47:29.490

Brandenburg

25,27

Einzelzeiten:

00:00:11:610
00:09:53:497
00:00:58:410
00:36:25:973

54

39

Tanja

Réchert-
Voigt

SV Flaeming-Skate

W 50

00:47:29.620

Brandenburg

25,27

Einzelzeiten:

00:00:11:093
00:09:53:503
00:00:59:170
00:36:25:853

77

40

31

Gerold

Muhler

Skating Family
Mittweida

M 60

00:47:32.757

Sachsen

25,25

Einzelzeiten:

00:00:07:083
00:10:02:013
00:00:56:097
00:36:27:563

64

41

10

Liane

Schulze

e.V.

SV Flaeming-Skate

W 50

00:47:33.323

Brandenburg

25,24

Einzelzeiten:

00:00:11:453
00:09:53:643
00:00:58:423
00:36:29:803

50

42

32

Michael

Peckmann

Speed-Team
Flaeming Skate

M 60

00:47:33.357

Brandenburg

25,24

Einzelzeiten:

00:00:12:087
00:09:53:450
00:00:58:347
00:36:29:473

1

| 43 |

oo

|33

| Michael

| Barsig

|Berlin

|M60

00:47:33.913

| Berlin

25,24

Einzelzeiten:

00:00:06:427
00:09:32:760
00:01:00:593
00:36:54:133

12

| 44 |

(4]

| 34

| Michael

| Finschow

| Potsdam

|M40

00:47:35.047

| Brandenburg

25,22

Einzelzeiten:

00:00:06:317
00:09:09:000
00:00:56:737
00:37:22:993

24

| 45 |

N

| Pia

| Hempel

|Berlin

|w30

00:48:20.897

| Berlin

24,83

Einzelzeiten:

00:00:08:963
00:09:57:270
00:00:58:903
00:37:15:760

74

46

35

Norman-
Andrew

Winkler

Berlin

M 40

00:48:21.217

Berlin

24,82
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Stand (timestamp): 26.07.2023 10:29:01

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

AK

Zeit Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name

association

age group

time country

laps

speed

20 km Skate-Halbmarathon

Grofraschen

Einzelzeiten:

00:00:08:790
00:09:57:040
00:00:58:857
00:37:16:530

37

47

36

Robert

Lehmann

SRC Berlin e.V.

M 20 (19
-29)

Berlin

00:49:36.047

24,19

Einzelzeiten:

00:00:05:000
00:08:53:457
00:00:52:763
00:39:44:827

35

37

|Jens

Kuhnert

LV Limbach 2000

M 40

Sachsen

00:49:54.427

24,05

Einzelzeiten:

00:00:07:420
00:09:35:303
00:00:57:837
00:39:13:867

60

49

12

Lisa

Schachtsch
neider

Schwarzheide

W 20 (19
-29)

Brandenburg

00:52:21.543

22,92

Einzelzeiten:

00:00:11:403
00:09:55:047
00:00:58:777
00:41:16:317

78

50

38

Robert

Muhler

Skating Family
Mittweida

M 40

Sachsen

00:52:30.457

22,86

Einzelzeiten:

00:00:07:923
00:10:16:223
00:01:04:213
00:41:02:097

19

39

|Lukas

Hammerl

Zittau

M 15/16

Sachsen

00:52:41.560

22,78

Einzelzeiten:

00:00:06:637
00:08:57:140
00:00:50:917
00:42:46:867

65

52

11

40

Marco

Sonksen

SCC Skating Berlin |
GDRT

M 50

Berlin

00:53:18.617

22,51

Einzelzeiten:

00:00:07:167
00:10:02:287
00:01:00:953
00:42:08:210

71

41

|Lian

|Tersch

|Berlin

|M 10/11

00:53:31.997

| Berlin

22,42

Einzelzeiten:

00:00:05:130
00:10:03:660
00:00:59:507
00:42:23:700

69

| 54 |

|Ju|iane

|Tersch

|Berlin

|w4o

00:53:36.273

| Berlin

22,39

Einzelzeiten:

00:00:05:793
00:10:02:667
00:01:00:543
00:42:27:270

70

42

| Steffen

|Tersch

|Berlin

|M40

00:53:36.580

| Berlin

22,39

Einzelzeiten:

00:00:06:027
00:10:15:470
00:01:00:530
00:42:14:553

22

56

14

Anna-Maria

Heinz

Speedskating
Arnstadt e.V.

W 20 (19
-29)

Thiringen

00:54:41.587

21,94

Einzelzeiten:

00:00:03:610
00:09:05:810
00:01:01:350
00:44:30:817

56

| 57 |

N

| Lea

Rose

SRC Berline.V.

|W15/16

Berlin

00:54:41.717

21,94

Seite 5 von 8

(C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE




Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Stand (timestamp): 26.07.2023 10:29:01 Lausrtz TI m I ng

Start- | Gesamt- | AK Platz | Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer| platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

20 km Skate-Halbmarathon Grofraschen

Einzelzeiten: | 00:00:04:057
00:08:53:620
00:00:52:987
00:44:51:053

16 | 58 | 3 | 16 |Agnieszka |Gorzad |SRCBerIine.V. |W40 00:54:42.303 |Berlin | 4 |21,94

Einzelzeiten: | 00:00:08:593
00:10:26:070
00:01:01:420
00:43:06:220

85 | 59 | 12 | 43 |Ra|f |ThUring |Spremberg |M50 00:55:54.997 |Brandenburg | 4 | 21,47

Einzelzeiten: | 00:00:12:720
00:10:22:570
00:01:02:430
00:44:17:277

48 60 13 44 |Sven Nowak Speed-Team Stuttgart | M 50 00:56:09.300 |Baden- 4 21,37
Wiirttemberg

Einzelzeiten: | 00:00:09:493
00:10:14:717
00:01:03:507
00:44:41:583

5 61 3 45 |Stepan Cmelik Sportingo CZ M 15/16 |00:56:24.883 | Tschechische 4 21,28
Republik

Einzelzeiten: | 00:00:07:263
00:09:07:610
00:00:55:783
00:46:14:227

79 | 62 | 7 | 17 |Jana |Seipold |SCCSkatingBerlin |w50 00:56:34.467 |Berlin | 4 |21,21

Einzelzeiten: | 00:00:06:267
00:11:21:487
00:01:01:193
00:44:05:520

61 |63| 4 | 18 |Susan |Scheuner |girlonﬁre |w40 00:57:04.147 |Bayem | 4 |21,03

Einzelzeiten:| 00:00:07:263
00:10:59:257
00:01:00:553
00:44:57:073

57 | 64 | 9 | 46 [Stefan |Rose |sReBerinev.  [M60  [00:57:27.903 |Berin | 4 | 2089

Einzelzeiten: | 00:00:07:750
00:10:16:270
00:01:03:390
00:46:00:493

33 65 5 47 |Fabian Kruger Essen M 20 (19 |00:59:30.550 | Nordrhein- 4 20,17
-29) Westfalen

Einzelzeiten: | 00:00:12:087
00:10:55:127
00:01:05:130
00:47:18:207

42 | 66 | 10 | 48 |GUnterEmiI |Mah|itz |BerlinerTSC |M60 00:59:52.577 |Brandenburg | 4 |20,o4

Einzelzeiten: | 00:00:09:287
00:11:24:093
00:01:14:430
00:47:04:767

82 | 67 | 8 | 19 |Stefﬁ |Kraut |SCCSkatingBerIin |W50 01:01:02.523 |Brandenburg | 4 | 19,66

Einzelzeiten: | 00:00:05:000
00:11:22:680
00:01:00:963
00:48:33:880

31 |68 | 2 | 49 |ROIand |Kossira |T6ppeln |M70 01:02:46.737 |Th0ringen | 4 | 19,12

Einzelzeiten: | 00:00:07:973
00:11:52:433
00:01:12:020
00:49:34:310
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Stand (timestamp): 26.07.2023 10:29:01

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

AK

Zeit Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name

association

age group

time country

laps

speed

20 km Skate-Halbmarathon

Grofraschen

26

| 69 | 1 | 20 |Ingrid

| Herwig

Garbsener SC

|W75

01:04:22.163 | Niedersachsen

18,64

Einzelzeiten:

00:00:13:910
00:12:31:377
00:01:14:757
00:50:22:120

73

70

21

Cynthia

Walter

Team LA Cottbus

W 20 (19
-29)

Brandenburg

01:07:30.847

17,78

Einzelzeiten:

00:00:12:237
00:12:16:267
00:01:12:953
00:53:49:390

7

22

Anne

Bergner

RG Oranienburg-
Falkensee

W 30

Brandenburg

01:09:37.740

17,24

Einzelzeiten:

00:00:09:090
00:12:19:507
00:01:17:500
00:55:51:643

62

23

| Kerstin

Schmieder

Aue-Bad Schlema

W 50

Sachsen

01:10:15.813

17,08

Einzelzeiten:

00:00:10:730
00:13:08:433
00:01:14:720
00:55:41:930

68

73

24

Elisa

Tartz

Team LA

W 20 (19
-29)

Sachsen

01:11:01.363

16,90

Einzelzeiten:

00:00:11:453
00:12:51:340
00:01:15:920
00:56:42:650

28

50

| Kai

|Kim

|Berlin

|M40

01:12:34.033

| Berlin

16,54

Einzelzeiten:

00:00:10:630
00:12:44:230
00:01:25:720
00:58:13:453

39

25

| Grit

| Lorenz

| Dresden

|w4o

01:14:52.427

| Sachsen

16,03

Einzelzeiten:

00:00:13:440
00:12:42:637
00:01:15:117
01:00:41:233

40

26

|Nelly

| Lorenz

| Dresden

|W13/14

01:14:52.467

| Sachsen

16,03

Einzelzeiten:

00:00:13:097
00:12:43:190
00:01:14:950
01:00:41:230

58

11|

51

| Rolf

| Ryssel

| Rolling Oldies

|M60

01:14:55.463 | Brandenburg

16,02

Einzelzeiten:

00:00:10:010
00:12:13:307
00:01:17:490
01:01:14:657

51

| 78

27

| Jette

| Pierstorf

| GroRraschen

|w30

01:14:55.777 | Brandenburg

16,02

Einzelzeiten:

00:00:13:317
00:12:32:867
00:01:12:677
01:00:56:917

20

| 79

52

| Sebastian

| Hammerl

| Zittau

|M13/14

01:28:26.190

| Sachsen

13,57

Einzelzeiten:

00:00:09:287
00:14:18:923
00:01:31:797
01:12:26:183

18|80|14|

53

| Anton

| Hammerl

| Zittau

|M50

00:08:30.817 |Sachsen

105,88
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Stand (timestamp): 26.07.2023 10:29:01

Lausitz Timing

Start- | Gesamt- | AK Platz | Geschl.-| ~ Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden | kmh
nummer| platz platz
number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place
20 km Skate-Halbmarathon GroRraschen
Einzelzeiten: | 00:00:04:117
00:07:38:953
00:00:47:747
17 81 3 28 |lsabell Grabbe RG Oranienburg- W 15/16 100:09:50.280 | Brandenburg 3 91,53
Falkensee
Einzelzeiten: | 00:00:05:077
00:08:58:690
00:00:46:513
36 82 6 29 [Martina Kupcova Obrigado W20 (19]00:13:53.507 |Tschechische 3 64,83
-29) Republik
Einzelzeiten: | 00:00:17:097
00:12:29:580
00:01:06:830
76 83 6 54 |Jan Zizka Obrigado M 20 (19 |00:13:54.467 | Tschechische 3 64,75
-29) Republik
Einzelzeiten:| 00:00:17:473
00:12:28:290
00:01:08:703
13 | g4 | 10 | 30 |Pi Fischer ~ |SRCBerineV. w50 [00:15:24.983 |Berin | 2 38,96
Einzelzeiten: | 00:00:10:430
00:15:14:553
4 Ondrej Cmelik Sportingo CZ M 15/16 Tschechische 0
Republik
Einzelzeiten:
21 | |Guido |Hegener |SCCSkating Berlin ||v|3o |Berlin | 0
Einzelzeiten:
59 | |Bernd |Sabisch |Herzberg |M60 |Brandenburg | 0
Einzelzeiten:
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